Rep No.TR21-020

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室長

レール取付形スイッチングパワーサプライ

　　　     拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　  　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　 　 掲記の件、CY3シリーズに関する納期遅延が発生しております。下記の通り、現況をご連絡

　　　  いたしますので、ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しく お願い申し上げます。

　　　  　また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、ご協力

　　　  の程 併せてお願い申し上げます。

　　　　敬具

納期状況について　【7月16日現在】

以　　上

お客様　各位

2021年7月19日

CY3シリーズ納期遅延について

記

製品名 レール取付形スイッチングパワーサプライ

理由 使用部品調達納期長期化の為

シリーズ CY3シリーズ

現況

　CY3シリーズの在庫状況は、現在、下記(*)印の在庫を保有しておりますが、今後の入荷に

　つきましては、最大で9ヶ月位掛かります。

　尚、納期状況が変化した場合は、速やかにご報告させて頂きます。

CY307-24 5 ヶ月分

CY310-24 10 ヶ月分

CY312-24 9 ヶ月分

CY318-24 5 ヶ月分

CY324-24 5 ヶ月分

今後の納期状況

最大9ヶ月位

形式
在庫保有状況

(＊)